

---

## **PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB**

I.D.: 42100081

---

Data publicarii	01.03.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 607,56 RON - 607,56 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare ULEI T90 20 L BUC 2 115.545 231.09 ULEI H46 20L BUC 2 105.04 210.08 SÖLUTIE SPALARE PARBRIZ 5L BUC 8 14.2863 114.29 VASELINA BUC 1 52.1 52.1

---